
天业集团2022年提质增效改造项目-工艺系统自动化提升改造-天业汇合乙二醇精馏APC先控系统-53A乙二醇精馏

APC先控系统+63甲醇精馏APC先控系统【变更采购方式】-谈判公告

(招标编号：TC239H0F9)

一、更正内容：

/

二、其他公告内容
一、招标条件

本天业集团2022年提质增效改造项目-工艺系统自动化提升改造-天业汇合乙二醇精馏APC先控系统-53A乙二
醇精馏 APC先控系统+63甲醇精馏APC先控系统已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资
金/，招标人为新疆天业汇合新材料有限公司。本项目已具备招标条件，现对该项目进
行其他方式采购。本次招标计划投资额为/。本工程拟采用“资格后审”方法选择合格的投标人参加投标。

项目概况和招标范围
本次招标项目的建设地点：石河子147团十户滩新材料工业园

2. 工程规模：53A乙二醇精馏 APC先控系统+63甲醇精馏APC先控系统

3.范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

(001)天业集团2022年提质增效改造项目-工艺系统自动化提升改造-天业汇合乙二醇精馏APC先控系统-53A
乙二醇精馏 APC先控系统+63甲醇精馏APC先控系统;

投标人资格要求
(001天业集团2022年提质增效改造项目-工艺系统自动化提升改造-天业汇合乙二醇精馏APC先控系统-53A乙
二醇精馏 APC先控系统+63甲醇精馏APC先控系统
)的投标人资格能力要求：

1.投标人应是具有有效营业执照的法人或其他组织；

2.业绩要求：投标方提供的先控系统需在国内化工项目中近5年（2018年1月1日-2022年12月31日
）不少于3家的应用业绩（提供合同复印件），各投标方在投标时附上业绩表（包括：用户单位、联系人及联
系方式、投运时间等）。

3
.信誉要求：近三年（2020年1月1日至今）无因投标人违约或不恰当履约引起的合同终止、纠纷、争议、仲
裁和公诉纪录，未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单；投标人须提供“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）下载的“法人和其他组织信用信息概况报告”
。四、招标文件获取

获取时间：从2023年8月16日10时00分到 2023年8月  18 日 19时00分

 

获取方式：凡有意参与本项目的投标人请登录中招联合招标采购网（http://www.365trade.com.cn/）以供
应商身份登录（无账号的请先注册），搜索本项目名称按照投标人资格要求上传报名资料，上传后应携带投
标人资格要求中所有相关资料原件前往代理机构处现场核验，核验通过后方可领取招标文件，未现场核验的
报名资料视为不合格资料。

五、投标文件的递交 

递交截止时间：2023年8 月21日16时00分

递交方式：详见招标文件纸质文件递交

六、开标时间及地点 

开标时间：2023年8月21日16时00分

开标地点：详见招标文件

三、监督部门

本招标项目的监督部门为新疆天业集团采供中心。

四、联系方式



招标人：新疆天业汇合新材料有限公司

地址：石河子147团

联系人：杨峰

电话：15909931927

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：石河子天富春城职工之家319

联系人：李婷

电话：17726744267

电子邮件：liting@cntcitc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-08-15T11:21:17+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-08-15T11:44:43+0800
	BJ
	ePolicy




